
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

4.



HAFHOJ, kamarádi.
              Musím vám něco říct. Bolel mě zoubek.

Achich ach, jauvajz auvajz.  
To vám byla bolest. 

Páníček si myslel, že to mám z toho, že si špatně
čistím zuby. To mě nazlobilo. Já? 

Každé ráno si vezmu psí kartáček na zuby a pořádně
a ze všech stran si je vydrhnu. A pak jím kosti, a
koušu venku větvičky. Nene, o zuby se starám.

 I vy, že se pěkně o své zoubky staráte? 
Určitě, protože vidím ty vaše krásné zoubky, když se

venku smějete. 
Ale vrátím se k tomu, co jsem chtěl. Páníček nakonec

taky zjistil, že se o zuby starám a tak mě naložil do
auta a jeli jsme k panu doktorovi. Strašlivácky jsem

se bál. 
Pan doktor mi prohlídl jeden zoubek vedle druhého,

řekl, že jsem borec a pak to přišlo. 
" Milý Klíčku, máš v zoubku kaz, takového malého

zlobivce. Že ty jsi ujídal cukroví a perníčky?" 
Měl pravdu. 

Opravdu jsem teď moc a moc mlsal. 
Panu doktorovi, páníčkovi a hlavně sobě jsem slíbil,

že už tolik sladkého jíst nebudu. Za zlobíky v
zoubcích to nestojí. 

 
Ale jedno mlsání přece jen budde, však se podívejte

dál, celé toto číslo časopisu voní Vánocemi a
perníčky.



NAJDI CESTU PERNÍČKANAJDI CESTU PERNÍČKA  
KE STROMEČKUKE STROMEČKU    



Perníkové počítání



Upečeme nový
dokresli druhou polovinu do čtvercové mřížky 
/zrakové vnímání, symetrie, počítání čtverců/

 HAF UKOUSL PERNÍČEK?



ULOŽÍME PERNÍČKY ULOŽÍME PERNÍČKY PODLE TVARUPODLE TVARU  
  /VYSTŘIHNI, PŘIŘAĎ A NALEP//VYSTŘIHNI, PŘIŘAĎ A NALEP/



JE SPRÁVNÝ ČAS

NAZDOBIT STROMEČEK.
Obtáhni 5 x linie od ozdoby ke stromečku



VELKÝ nebo MALÝ
VELKÉ DÁRKY VYBARVI ČERVENĚ, MALÉ DÁREČKY ZELENĚ.



    

    

VÁNOCE

VYBARVI A SPOČÍTEJ



Rozstříhej obrázky sestav zpět řady, 
které k sobě patří.



Nakresli k dárkům vánoční stromeček a obrázek
vybarvi.



BALÍČEK VÁNOČNÍHO TVOŘENÍ



ZA KOLEKTIV MŠ OTY SYNKA,
L.PODÉŠTĚ A O.JERMIÁŠE

 VÁM VŠEM PŘEJEME 
KRÁSNÉ A POHODOVÉ SVÁTKY

VÁNOČNÍ 


